[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»
КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	10 декабря 2019 г.

	№
	3892

	г.Ухта,  Республика Коми

О внесении изменений в постановление администрации МОГО «Ухта» от 07.06.2011 № 1223 «О создании автономного учреждения муниципального образования городского округа «Ухта» путём изменения типа существующего муниципального учреждения «Городской Дворец культуры» МОГО «Ухта»
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации «Об автономных учреждениях» от 03.11.2006 № 174-ФЗ, постановлением администрации МОГО «Ухта от 20.12.2010 № 3002 «Об утверждении Порядка создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений МОГО «Ухта», а также утверждения Уставов муниципальных учреждений МОГО «Ухта» и внесения в них изменений», а также в целях создания условий для организации досуга и обеспечения жителей городского округа услугами организаций культуры, администрация постановляет:
1. Внести изменения в постановление администрации МОГО «Ухта» от 07.06.2011 № 1223 «О создании автономного учреждения муниципального образования городского округа «Ухта» путем изменения типа существующего муниципального учреждения «Городской Дворец культуры» МОГО «Ухта» (далее - постановление) следующего содержания:

1.1.
Состав Наблюдательного совета автономного учреждения «Городской Дворец культуры» муниципального образования городского округа «Ухта», утверждённого постановлением (приложение № 1) изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2.
Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.
2

3.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации МОГО «Ухта» по социальным вопросам.

Глава МОГО «Ухта» - руководитель

администрации МОГО «Ухта»

                      М.Н. Османов

Приложение

к постановлению

администрации МОГО «Ухта»

от 10 декабря 2019 г. № 3892
«Приложение

к постановлению

администрации МОГО «Ухта»

от 07 июня 2011 г. № 1223

СОСТАВ

Наблюдательного совета автономного учреждения «Городской Дворец культуры» муниципального образования городского округа «Ухта»

	№
п/п
	Ф.И.О.
	Занимаемая должность,

место работы

	1.
	Котенелец Ирина Викторовна
	Начальник отдела управления муниципальной собственностью Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации МОГО «Ухта»

	2.
	Верховодова Ксения Сереевна
	Начальник Правового управления администрации МОГО «Ухта»

	3.
	Рубан Надежда Ивановна
	Начальник МУ «Управление культуры администрации МОГО «Ухта»

	4.
	Гуменюк Сергей Сергеевич
	Заведующий отделом по организации зрелищных мероприятий МАУ «Городской ДК» МОГО «Ухта»

	5.
	Маликов Александр Львович
	Балетмейстер хореографического коллектива МАУ «Городской ДК» МОГО «Ухта»

	6.
	Деркач Елена Анатольевна
	Начальник отдела маркетинга МАУ «Городской ДК» МОГО «Ухта»

	7.
	Журавлева Елена Николаевна
	Индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	8.
	Меликсетян Гагиг Рубенович
	Председатель НКА армян «Урарту» (по согласованию)

	9.
	Ткаченко Ольга Григорьевна
	Директор МУ «Централизованная библиотека МОГО «Ухта»

_________________»